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ELŐLAP 

 
Berkenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

 

5. számú  
 
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 

 
 

Készült: 2024. március 8-án megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 
 

Ülés helye: Községháza Berkenye 
 

Jelen vannak:    German József polgármester 
     Székely András Sándor alpolgármester    

Molnár Gábor képviselő 
Sághy Krisztián képviselő 
Somlói Zsolt képviselő 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző  

 
 

Napirendek: 
 

 
1. Berkenyei Wunderland Óvoda és Bölcsőde és Berkenye Község Önkormányzata 

önköltségszámítás 2024. évre 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 

2. 2024-2025-ös nevelési évre óvodai és bölcsődei beiratkozás 
Előadó: German József polgármester 
   

3. Berkenyei Wunderland Óvoda és Bölcsőde továbbképzési programja, beiskolázási terve 
Előadó: German József polgármester 
 

4. Fejlesztésekről, beruházásokról döntés 
Előadó: German József polgármester 
 

 
 

Hozott határozat: 20/2024.(III.08.) - 23/2024.(III.08.) 
  
Hozott rendelet: nem volt 
 
Zárt ülés nem volt. 
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Sághy Krisztián képviselő 
Somlói Zsolt képviselő 
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German József polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes, azt 16 óra 01 perckor megnyitja.  
Javasolta a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását. 
 
A napirendi pontok megtárgyalásával a testület egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértett. 
 

1. Berkenyei Wunderland Óvoda és Bölcsőde és Berkenye Község Önkormányzata 
önköltségszámítás 2024. évre 

Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 

Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző: 
A legutóbbi képviselő-testületi ülésen felülvizsgálta a képviselő-testület a Berkenyei Wunderland 
Óvoda és Bölcsődében alkalmazott térítési díjakat, a bölcsődei intézményi térítési díj és az 
étkeztetésekért fizetendő térítési díj vonatkozásában is. 
Minden évben meg kell állapítani egy bölcsődés ellátására egy napra gondozási díj tekintetében 
számított önköltség összegét. Az előterjesztésben szereplő számítás alapján ez 1 314.- Ft/fő/nap. 
Kérem a képviselő-testületet, hogy az előterjesztésben szereplő határozat-javaslatot 
szíveskedjenek elfogadni.  
 
A képviselők ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatokat hozzák: 

 
20/2024.(III.08.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
147. §-ában foglalt hatáskörében eljárva megállapítja a személyes 
gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátás keretében biztosított 
gyermekek napközbeni ellátása vonatkozásában a szolgáltatási 
önköltséget 1.314 Ft/fő/nap összegben. Az önkormányzat, mint 
fenntartó az intézményi térítési díj összegét nulla Forintban állapítja 
meg. A testület kéri a polgármestert, hogy a határozat főigazgatónak 
történő megküldéséről gondoskodjon.  
Határidő: azonnal, értelemszerű 
Felelős: polgármester 
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2. 2024-2025-ös nevelési évre óvodai és bölcsődei beiratkozás 
Előadó: German József polgármester 
Írásbeli előterjesztés csatolva 
 
German József polgármester: 
A Berkenyei Wunderland Óvoda és Bölcsőde főigazgatója elkészítette a 2024-2025 nevelési évre 
vonatkozó óvodai és bölcsődei beiratkozásról szóló előterjesztést és a hirdetményt. 
A hirdetményben részletesen leírásra került az óvodai és bölcsődei nevelésre vonatkozó 
jogszabályi háttér, illetve meghatározásra került a beiratkozás időpontja. Az óvodai és bölcsődei 
beiratkozásra is 2024. április 23-án kedden és április 24-én szerdán 8 órától 15 óráig lesz lehetőség. 
Javaslom a képviselő-testületnek, hogy az előterjesztésnek megfelelően fogadjuk el az intézmény 
beiratkozási rendjét és ennek megfelelően tegyük közzé a hirdetményt az önkormányzat 
honlapján, a hirdetőtáblán és az óvodában is. 
   
A képviselők ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatokat hozzák: 

 
21/2024.(III.08.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Berkenyei 
Wunderland Óvoda és Bölcsőde 2024-2025 nevelési évre vonatkozó 
óvodai és bölcsődei beiratkozás időpontját 2024. április 23. és 2024. 
április 24. napján 8 órától 15 óráig határozza meg.  
A képviselő-testület a főigazgató által megküldött hirdetményt jónak 
tartja, a hirdetményben meghatározottak szerint elfogadja a 
beiratkozás rendjét.  
 A testület kéri a polgármestert, hogy a hirdetmény közzétételéről és a 
határozat főigazgatónak történő megküldéséről gondoskodjon.  
Határidő: azonnal, értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 

3. Berkenyei Wunderland Óvoda és Bölcsőde továbbképzési programja, beiskolázási terve 
Előadó: German József polgármester 
Írásbeli előterjesztés csatolva 
 
German József polgármester: 
Ennél a napirendi pontnál is el tudom mondani, hogy a főigazgató asszony elkészítette és 
megküldte a képviselő-testület számára a 2024-2025 nevelési évre vonatkozó óvodai beiskolázási 
tervet. A beiskolázási terv mellékleteként megkaptuk a nevelőtestületi jegyzőkönyvet mely 
tartalmazza azt, hogy a következő nevelési évre nem terveznek be senkit a beiskolázási keretre, az 
óvoda esetében egyik pedagógusnak sem szükséges továbbképzésre menni, a bölcsőde esetében 
pedig csak augusztus 31-ig kell meghatározni a továbbképzési tervet, így erről csak később kell 
döntenünk. A Továbbképzési Programot is megkaptuk, mely 2020-tól 2025-ig érvényes, azonban a 
főigazgató asszony leírta, hogy ezt is a közeljövőben módosítani kell a jogszabályváltozások miatt. 
   
A képviselők ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatokat hozzák: 
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22/2024.(III.08.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja az 
előterjesztés szerinti Berkenyei Wunderland Óvoda és Bölcsőde 2024-
2025 nevelési évre vonatkozó óvodai beiskolázási tervét.  
 A testület kéri a polgármestert, hogy a határozat főigazgatónak 
történő megküldéséről gondoskodjon.  
Határidő: azonnal, értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 

5. Fejlesztésekről, beruházásokról döntés 
Előadó: German József polgármester 

 
German József polgármester: 
Már korábban többször beszéltünk a Hársas utca-Ifjúság utca összekötő szakaszának építési, 
felújítási munkálatainak szükségességéről. A 2024.évi terveink között szerepelt ez a fejlesztése cél 
és a költségvetésünkben is különítettünk el összeget erre. A szórt köves út elkészítésére három 
árajánlatot kértünk be. Az ajánlatok ugyanazokat a tételeket tartalmazzák, így megfelelően össze 
tudjuk hasonlítani őket. Az árajánlatok közül javaslom, hogy a legkedvezőbb árajánlatot, a Green-
Goes Kft. bruttó 4.105.275 Forint összegű ajánlatot fogadjuk el és a kivitelezéssel a Green-Goes 
Kft-t bízzuk meg. A vállalkozás már többször dolgozott a településen, mindig elégedettek voltunk 
az általuk készített utakkal.  
Igény merült fel az Ifjúság utca alsó szakaszának, a temető felé vezető résznek a javítására is. Erre 
a szakaszra is átlagosan 5 centiméter vastagságban szórt kövezésre kértünk három ajánlatot. A 
legkedvezőbb ajánlatot, bruttó 670.560 Forint összegű ajánlatot a Green-Goes Kft-től kaptuk, így 
javaslom a munka megrendelését.  
A 2024-es fejlesztési célok közé és a költségvetésbe is az önkormányzat épületében található 
mosdók felújítását is beterveztük. A női és férfi mosdó burkolatának felújítására vonatkozó 
munkadíj és anyagköltség az árajánlat szerint bruttó 990.000 Forintba kerülne. Ha már felújítjuk a 
mosdókat szükséges a vízvezetékhálózatot is megcsináltatnunk. A vízvezetékhálózat felújítására is 
kaptunk ajánlatot Dora Zoltán vállalkozótól 578.850 Ft összegben. 
Kérem a képviselő-testületet támogassák az árajánlatok szerinti fejlesztéseket és hatalmazzanak 
meg a szerződések megkötésére.  
 
A képviselők ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatokat hozzák: 
 

23/2024. (III.08.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Ifjúság 
utca- Hársas utca összekötő szakaszának útalap építési felújítási 
munkálataival a legkedvezőbb, bruttó 4.105.275 Forint összegű 
ajánlatot adó vállalkozással, a Green-Goes Kft-ét bízza meg. 
A képviselő-testület támogatja az Ifjúság utca alsó szakaszának, a 
temető felé vezető szakaszának felújítását. A képviselő-testület a 
kőszórási munkák elvégzését a Green-Goes Kft. bruttó 670.560 Forint 
összegű ajánlata alapján kívánja megrendelni.  
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A képviselő-testület az önkormányzat épületében található női és férfi 
mosdó felújítását szükségesnek tartja. Az ajánlatoknak megfelelően, a 
burkolat felújításával megbízza a J. Csaba Szépházak Építőipari Kft-t a 
bruttó 990.000 Forint összegű árajánlata alapján, továbbá a 
vízvezetékhálózat felújításával megbízza Dora Zoltán vállalkozót az 
ajánlatában szereplő munkák elvégzésére 578.850 Forint összegű 
díjazás fejében. 
A testület felhatalmazza a polgármestert a munkálatokhoz kapcsolódó 
szerződések megkötésére. A testület kéri a polgármestert, hogy a 
fejlesztések megvalósulásáról folyamatosan tájékoztassa a képviselő-
testületet.  
Határidő: azonnal, értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
A polgármester az ülést 17 óra 16 perckor berekesztette. 
 
 
 

                 K.m.f. 
 

   German József                  Ciuleacné Drajkó Adrienn 
           polgármester                                                           jegyző 
 
  


